
Z.16 34 4/ INT. 06 14 8  

 

 

 

 

*Z0039229C1F* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 juni 2017; 

 

 

b e s l u i t :  

  

 

de geheimhouding niet op te heffen op de onderwerpen, documenten en verslagen zoals 

aangegeven in het 'Overzicht geheimhouding' ;  

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 juni 2017. 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


